
INTEGRA – NOVÁ ŘADA VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

Více na www.amica-spotrebice.cz



ŘADA INTEGRA



STYLOVÁ FUNKČNOST

NOVÁ ŘADA VESTAVNÝCH 

SPOTŘEBIČŮ INTEGRA

Elegantní kování, ergonomické úchyty, pronikavá čerň panelů a neobyčejně intuitivní senzorové ovládání, 
to jsou prvky odlišující novou řadu Integra. Odhalte styl a modernost, sestavené z materiálů nejvyšší kvality, 
včetně nerezové oceli I-TOUCH FREE, na které nezůstávají otisky prstů. Vytvořte si svou vlastní kuchyň 
z řady Integra, využijte širokou a různorodou řadu vestavných spotřebičů. V nabídce jsou dostupné trouby, 
varné desky, digestoře, mikrovlnné trouby a myčky na nádobí.

Řada Integra v sobě spojuje vznešenou estetiku s pokročilým technickým řešením 
a ekologickým přístupem.
 
Díky ohlasům spotřebitelů je značka Amica každý rok uznávána za důvěryhodnou značku 
The Most Trusted Brand a značku přátelskou k životnímu prostředí 
Trusted Brand Environment.

KUCHYNĚ JE SRDCEM VAŠEHO DOMOVA.
MÍSTO, KDE CHVÍLE STRÁVENÉ S RODINOU ZÍSKÁVAJÍ VÝJIMEČNÉ 
KOUZLO. POSTAREJTE SE O SPECIELNÍ ATMOSFÉRU TĚCHTO 
FASCINUJÍCÍCH KULINÁŘSKÝCH ZÁŽITKŮ.



HVĚZDNÁ ALEJŘADA INTEGRA

INTUITIVNÍ 
OBSLUHA
Trouby řady Integra jsou vybaveny technologicky 
vyspělým, inovativním a moderním I-Cook Timerem. 
Jeho intuitivní obsluha se postará o to, že příprava 
jídla bude jednoduchá a příjemná, jako nikdy dopo-
sud. Plynové desky Integra jsou dodatečně vybaveny 
systémem OptiGas, který snižuje spotřebu plynu a tím 
i Vaše výdaje.

ÚČINNÉ MYTÍ
NÁDOBÍ
Myčky Integra jsou díky použití nejmodernější 
technologie ideálním řešením pro uživatele, kteří 
oceňují pohodlí a komfort. Myčky Integra mají 
nejvyšší třídu účinnosti mytí, sušení a energetické 
efektivity. Vaše nádobí bude vždy ideálně čisté 
a účty za vodu velmi nízké.



TECHNICKY VYSPĚLÉ ŘEŠENÍ

Digestoře z řady Integra jsou vybaveny 
dálkovým ovladačem, který umožňuje jejich 
dálkové ovládání. Díky použití senzorového 
ovládání je údržba ovládacího panelu velmi 
jednoduchá. Nyní můžete programovat 
a ovládat práci digestoře z jakéhokoliv místa.

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

Mikrovlnné trouby řady Integra jsou vybaveny 
praktickou funkcí, která zkracuje čas ohřevu 
a rozmrazování jídla, při současném zachování 
zdravého vzhledu a chuti. Nyní zůstává rozmražené 
jídlo chutné a plnohodnotné.

INTELIGENTNÍ 
OHŘEV



I-COOL FRONT 
CHLADNÉ ČELO TROUBY
Během používání trouby se o bezpečnost Vašich 
dětí a rodiny stará systém chlazení čela trouby, 
který snižuje teplotu tak, aby sklo dveří trouby 
nebylo nikdy horké.

I-LIGHT SPACE 
DVA SVĚTELNÉ ZDROJE V TROUBĚ 
Dvojité osvětlení uvnitř trouby – dvě halogenové lampy 
umístěné na bočních stranách komory Vám zajistí pohled 
na pečené potraviny, položené na dvou úrovních trouby..

I-COOK TIMER
INTUITIVNÍ DISPLEJ
Je to multifunkční systém ovládání, se kterým 
se obsluha trouby a příprava jídla stává 
skutečným potěšením. Inovativní displej bude 
ozdobou vaší kuchyně.

I-TOUCH FREE 
POVRCH BEZ OTISKŮ PRSTŮ 
Konec s otisky prstů! Díky použití 
speciálního povrchu bude Vaše kuchyň 
vždy zářit čistotou.. 

FUNKČNOST 
TROUBY

ŘADA INTEGRA



TELESKOPICKÉ VÝSUVY S PLNÝM VYSUNUTÍM
Pro Váš komfort a bezpečnost byly trouby řady INTEGRA vybaveny teleskopickými výsuvy s plným 
vysunutím. Pro vytažení hotového jídla není nutné sahat dovnitř rozehřáté komory.

SYSTÉM AQUALYTIC – JEDNODUCHÉ ČIŠTĚNÍ TROUBY
Díky systému Aqualytic a superhladké struktuře emailu AquaRealEase® se čištění trouby stává 
skutečným potěšením. Stačí, na dno nalít 0,5 l vody a zapnout funkci „čištění“, 
nakonec setřít vnitřek trouby měkkým hadříkem. Trouba bude opět vypadat jako nová.

TERMOSONDA – KONTROLA TEPLOTY UVNITŘ POKRMU
Umožňuje kontrolu teploty velkých porcí pečeně. Díky tomu budete mít jistotu, že je výborné jídlo 
dobře propečené.

PLECH PROCOOK A RYCHLÝ OHŘEV
O 20 % kratší doba ohřevu trouby na teplotu 150 °C Vám umožní ušetřit čas, a speciální hexagonální 
struktura plechu Procook, ve tvaru plástve medu, umožní přípravu zdravých potravin, neboť díky 
němu se potraviny nepřipalují a nesmaží ve vlastním tuku.

ERGONOMICKÉ TVARY
Pohodlný úchyt s funkčním tvarem, velký, čitelný displej a ukryté knofl íky – vyrobené v moderní 
stylistice Vám zajistí komfortní užívání trouby.

PODSVÍCENÉ PIKTOGRAMY NA REGULÁTORU 
Na vysouvacích regulátorech se nacházejí čitelné a podsvícené piktogramy, které Vám zjednoduší 
obsluhu trouby a signalizují, že je zapnutá.



Chcete být Eco? 
– zvolte si úsporný 
režim osvětlení 

Využijte ve své kuchyni 
PŘIPRAVENÉ PROGRAMY. Pro upečení 
krůty, výborné pečeně nebo koláče stačí zvolit 
příslušnou funkci z menu… a je hotovo!

Máte své oblíbené pokrmy?
Využijte funkce PROGRAMY UŽIVATELE. 
Vytvořte a uložte si vlastní nastavení.

Nastavte preferovaný 
režim hodin

Zvolte si jeden ze tří 
barevných motivů

Přizpůsobte displej svým potřebám
Podívejte se, jaké možnosti 

Vám poskytuje moderní displej I-COOK TIMER

I-COOK TIMERŘADA INTEGRA



INTUITIVNÍ SYSTÉM OBSLUHY 
inovativní 4,3 palcový displej 
s dokonalým rozlišením

jednoduchá struktura menu, animovaná 
grafi ka ikon a čitelná navigace zaručují výjimečný 
komfort užívání

volba nebo změna požadované funkce díky 
6 čitelným senzorům, umístěným na elegantním, 
podsvíceném panelu

automatické vypnutí všech topných spirál 
a ventilátoru při otevření čelních dvířek 
trouby

PODSVÍCENÉ SENZORY

VELKÝ A ČITELNÝ DISPLEJ

PÉČE O BEZPEČNOST

I-COOK TIMER je spojením vyspělé technologie a jednouché, intuitivní obsluhy, 
který způsobí revoluci ve Vaší kuchyni.

INOVATIVNÍ OVLÁDÁNÍ



ŘADA INTEGRA



I-COOK TIMER S PARNÍMI PROGRAMY
Zdravé a lehce stravitelné jídlo

RYCHLE A ZDRAVĚ
Trouba INTEGRA s parními programy - to je ideální řešení pro osoby, které preferují zdravý 
a aktivní životní styl. Přesvědčte se, že jídla připravená na páře jsou šťavnatá a zachovávají si energetické 
hodnoty. A navíc – zachutnají celé Vaší rodině!

Parní trouba je dokonalým 
spojením standardních funkcí 
pečení s parními programy. 
Díky parnímu vaření si potraviny 
uchovávají cenné vitamíny 
a chutný vzhled.

Krájená zelenina Mražená zelenina Květák, brokolice Brambory Zapékaná zelenina

Ryba Maso Chléb Housky Ohřev



POKUD OCEŇUJETE KLASICKOU KRÁSU, 

ZVOLTE DESIGNOVOU ČERNOU TROUBU 

INTEGRA NEBO...

ŘADA INTEGRA ČERNÁ



A BÍLÁ

... ELEGANTNÍ BÍLOU, KTERÁ SE BUDE 

DOKONALE VYJÍMAT VE STYLOVĚ 

VYBAVENÉ KUCHYNI. 



ŘADA INTEGRA



ERGONOMIE DESKY
Plynové desky Integra – to je pohodlí a komfort 
uživatele. Jako jediné na trhu mají velký a plochý povrch 
roštu, díky tomu můžete libovolně posouvat i velmi 
těžké hrnce mezi jednotlivými hořáky bez obavy, že se 
převrátí nebo sesunou. Ovládání umístěné na přední 
straně desky, nakloněný ovládací panel a ergonomické 
knofl íky zaručují výjimečnou funkčnost desek.

DESIGN
Ocelová, tvarovaná deska a stabilní litinové rošty zdůrazňují styl a eleganci produktu.
Design plynových desek vznikl v souladu s trendy v moderních vzorech.

SPECIELNÍ HOŘÁK WOK
Desky jsou vybaveny hořákem s velkým výkonem a trojitým plamenem, který lze dokonale využít 
pro vaření ve velkých hrncích a nádobí typu Wok.

VZHLEDOVĚ PŘIZPŮSOBENÉ 
TROUBÁM 
Plynové desky jsou přizpůsobeny k troubám 
z řady Integra a Scandium – tvar regulátorů, 
ovládací panel a piktogramy. Díky tomu 
si můžete libovolně sestavit všechny spotřebiče.

SYSTÉM 
Desky jsou vybaveny systémem OptiGas, který snižuje spotřebu plynu 
až o 12 %. Ovlivní to Vaše úspory a v důsledku i nižší účty za plyn.

bb

FUNKCE PLYNOVÝCH 
VARNÝCH DESEK



TERMOSONDA

ŘADA INTEGRA



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
Digestoře z řady Integra jsme vybavili dálkovým 
ovladačem, který umožňuje ovládání digestoře na 
dálku. Udržení ovládacího panelu v čistotě je díky 
použití senzorového ovládání velmi jednoduché.

DIODOVÉ OSVĚTLENÍ 
Nejmodernější systém širokoúhlého diodového 
osvětlení zvyšuje estetiku zařízení a zaručuje neopako-
vatelné klima v kuchyni. Systém ještě spoří elektrickou 
energii – diody spotřebovávají mnohem méně 
elektrické energie, než konvenční osvětlení.

TICHÁ PRÁCE
Digestoře z řady Integra pracují velmi tiše. V některých 
digestořích je dodatečně instalován motor s velkým 
výkonem, se speciálně tvarovanou turbínou, která 
vydává nízkou hladinu hluku.

TOUCH FREE 
POVRCH BEZ OTISKŮ PRSTŮ 
Dotýkejte se bez následků, neboť na specielním 
povrchu, který je použit na povrchu digestoře, 
nejsou vidět otisky prstů.

FUNKCE 
DIGESTOŘÍ



ŘADA INTEGRA



FUNKCE 
MIKROVLNNÉ 
TROUBY

OHŘEV V ETAPÁCH 
Pokrm může být připravován ve třech 
časových úsecích, při využití tří různých 
úrovní příkonu mikrovln (včetně funkce 
rozmrazování).

TOUCH FREE – POVRCH BEZ 
OTISKŮ PRSTŮ 
Dveře a rámy jsou pokryty nerezovou ocelí, 
díky které nejsou na povrchu mikrovlnné trouby 
viditelné otisky prstů.

ROZMRAZOVÁNÍ PODLE ČASU A HMOTNOSTI 
Nyní je rozmrazování hygienické. Zkrácená doba rozmrazování, ve vztahu k tradičním 
způsobům, předchází vzniku bakterií. Trouba sama defi nuje dobu rozmrazování podle 
hmotnosti a druhu produktu.

START S PRODLEVOU 
Umožňuje naprogramovat zapnutí 
trouby s prodlevou. Díky této funkci 
bude jídlo připravené ke konzumaci 
v určitou dobu, a Vy si s tím nemusíte 
lámat hlavu.



SENZORICKÝ PANEL 
A LCD DISPLEJ

Moderní LCD displej se senzorickým 
displejem informuje o aktuální funkci 

zařízení, zvoleném programu, aktivních 
funkcích a době zbývající do ukončení 

práce programu.

START S PRODLEVOU 
Zpoždění startu umožňuje naprogramo-
vat myčku tak, aby se zapnula v nejvíce 

odpovídající době, dokonce po 24 
hodinách, což umožňuje např. volbu 

úsporného energetického tarifu.

NEJVYŠŠÍ TŘÍDY AAA
Inovativní řešení použité v myčkách 

Amica způsobuje, že jsou klasifi kovány 
do nevyšších tříd účinnosti (třídy AAA) 
mytí, sušení a energetické efektivnosti. 
Díky tomu je nádobí vždy ideálně čisté, 

avšak účty za elektrickou energii a vodu 
jsou velmi nízké.



PROGRAM EXPRESS 60’ 
Dnešní uspěchaná doba vyžaduje stále rychlejší životní tempo. Proto jsme do nových myček instalovali 
program Express 60’, díky kterému znečištěné nádobí získává svůj původní lesk v expresní době. 
Umývání probíhá se zaručenou hygienou při teplotě 60 °C, a celý proces trvá pouhých 60 minut.

AUTOMATICKÁ VOLBA PROGRAMU 
Díky funkci Program Auto (senzor znečištění vody) není nutné přemýšlet, jaký program zvolit, 
aby bylo mytí účinné a zároveň úsporné. Po prvním opláchnutí vyhodnotí speciální elektronický 
senzor stupeň znečištění vody a poté zvolí příslušné množství čisté vody, teplotu umývání v rozsahu 
od 55 do 65 °C a také délku trvání programu.

POHODLNÁ REGULACE POLIČEK
V našich myčkách lze jednoduše a pohodlně regulovat 
výšku horního koše, bez vytahování z vodicích lišt. 
Dodatečně je většina myček vybavena skládáním koše na 
hrnečky, úchyty na skleničky a lahve. Umožňuje to libovolné 
využití prostotu myčky a umístění veškerého nádobí, proto 
již není nutné jeho ruční mytí.

FUNKCE 
MYČKY



PROWADNICE TELESKOPOWE
Z PEŁNYM WYSUWEM

EBI 71123 Integra 
Parní trouba

PPPPPPPRRRRRRRRRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAADDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNIIIIIIIIIIIIIIIIIIICCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCEEEEEEEEEEEEEE TTTTTTTTTTTTTTTTTTE
ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ PPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁŁNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMMM WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSU

KOOOOOOOOPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
MMMMMMMMMMMMM

EBI 8862 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Td
• 12 funkcí trouby
• 15 přednastavených programů
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• systém Aqualytic
• otočný rožeň
• sklopný gril pro snadné čištění trouby
• chladné čelo
• boční závěsné lišty plechů
• teleskopické výsuvy
• termosonda
• reflexní sklo
• 2 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 14990 Kč / 600 €

ŘADA INTEGRA TROUBY

FUNKCE:
• I -Cook Timer
 s 10 parními programy
• 12 funkcí trouby
• 34 přednastavených receptů
• rychlý ohřev

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• I -Light Space
• chladné čelo
• termosonda
• lehce čistitelný smalt
• paket No Problem
• reflexní sklo
• boční závěsné lišty plechů
• 3 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm

MOC Akční 22990 Kč / 920 €

EBI 81074 INTEGRA

FUNKCE:
• I -Cook Timer
• 12 funkcí trouby
• 24 přednastavených receptů
• rychlý ohřev

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• I -Light Space
• I -Cool Front
• systém Aqualytic
• teleskopické výsuvy
 s plným vysunutím
• boční závěsné lišty plechů
• termosonda
• otočný rožeň
• sklopný gril pro snadné  
 čištění trouby
• reflexní sklo
• 3 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 18990 Kč / 760 €



EBI 7932 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• boční závěsné lišty plechů
• lehce čistitelný email
• katalytické samočistící desky
• paket No Problem
• termosonda
• sklopný gril pro snadné  
 čištění trouby
• reflexní sklo
• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 11490 Kč / 460 €

EBI 8562 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• systém Aqualytic
• teleskopické výsuvy
• boční závěsné lišty plechů
• otočný rožeň
• sklopný gril pro snadné  
 čištění trouby
• reflexní sklo
• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 11990 Kč / 480 €

EBI 7522 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• boční závěsné lišty plechů
• lehce čistitelný email
• sklopný gril pro snadné  
 čištění trouby
• reflexní sklo
• paket No Problem
• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 10490 Kč / 420 €

EBI 6521 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Ts
• 6 funkcí trouby
• ukryté knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• boční závěsné lišty plechů
• lehce čistitelný email
• reflexní sklo
• chladné čelo

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 9990 Kč / 400 €



EBI 8873 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Td
• 12 funkcí trouby
• 15 přednastavených programů
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• I -Light Space
• systém Aqualytic
• teleskopické výsuvy
 s plným vysunutím
• boční závěsné lišty plechů
• termosonda
• otočný rožeň
• sklopný gril pro snadné   
čištění trouby
• reflexní sklo
• chladné čelo
• 3 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 14990 Kč / 600 €

EBI 7542 INTEGRA

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby
• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené
 knoflíky

VYBAVENÍ:
• teleskopické výsuvy
• boční závěsné lišty plechů
• paket No Problem
• lehce čistitelný email
• sklopný gril pro snadné   
čištění trouby
• reflexní sklo
• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 10990 Kč / 440 €

ČERNÁ A BÍLÁŘADA INTEGRA

EBI 81074 C INTEGRA

FUNKCE:
• I -Cook Timer
• 12 funkcí trouby
• 24 přednastavených receptů
• rychlý ohřev

VYBAVENÍ:
• I -Cool Front
• systém Aqualytic
• teleskopické výsuvy s plným vysunutím
• boční závěsné lišty plechů 
• termosonda
• otočný rožeň
• sklopný gril pro snadné čištění trouby
• reflexní sklo
• 3 plechy Nonstick

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l
• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm
• celkový příkon 3,3 kW

MOC Akční 18990 Kč / 760 €



PGZ 6310 INTEGRA

FUNKCE:
• elektronické zapalování 
 v každém knoflíku
• bezpečnostní
 pojistky hořáků
• stabilní litinové rošty

POPIS:
• nerezová (flat)
• 4 plynové hořáky
• integrovaný ovládací panel

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 590/520 mm

MOC Akční 4990 Kč / 200 €

PGZ 6311 INTEGRA

FUNKCE:
• elektronické zapalování 
 v každém knoflíku
• bezpečnostní
 pojistky hořáků
• stabilní litinové rošty

POPIS:
• nerezová (flat)
• 4 plynové hořáky,
 obsahuje - hořák WOK
 s trojitým plamenem
• integrovaný ovládací
 panel

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 590/520 mm

MOC Akční 5490 Kč / 220 €

PLYNOVÉ
DESKY



HKI 75314 INTEGRA 

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby

• rychlý ohřev
• zamačkávací, podsvícené

knoflíky

VYBAVENÍ:
• I-Touch Free

• katalytické samočistící desky
• boční závěsné lišty plechů

• lehce čistitelný email
• paket No Problem

• refl exní sklo
• chladné čelo

• 2 plechy Nonstick
• sušicí drážka

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l

• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm

• příkon přípojky3,3 kW
(s deskou 10,0 kW)

MOC Akční 18990 Kč / 760 €

POPIS:
• bez rámečku
• 4 varná pole

FUNKCE:
• 4 varná pole typu Hi Light:
• 2 jednoduchá zóna
• 1 oválná zóna
• 1 duální zóna
• ukazatel zbytkového tepla
• systém automatického
 vaření vody

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 576/518/48 mm
• příkon desky 6,7 kW

ŘADA INTEGRA VESTAVNÉ 
SPORÁKY

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby

• rychlý ohřev

VYBAVENÍ:
• I-Touch Free

• katalytické samočistící desky
• boční závěsné lišty plechů

• lehce čistitelný email
• paket No Problem

• otočný rožeň
• refl exní sklo

• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

• sušicí drážka

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l

• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm

• příkon přípojky 3,3 kW

MOC Akční 15490 Kč / 620 €

GHI 85312 INTEGRAKuchyň s keramickou deskou



Kuchyň s keramickou deskou

POPIS:
• bez rámečku
• 4 varná pole

FUNKCE:
• 4 varná pole typu Hi Light:
• 2 jednoduchá zóna
• 1 oválná zóna
• 1 duální zóna
• ukazatel zbytkového tepla
• systém automatického
 vaření vody

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 576/518/48 mm
• příkon desky 6,7 kW

GHGI 85512 INTEGRA 

FUNKCE:
• programátor Ts
• 8 funkcí trouby

• rychlý ohřev

VYBAVENÍ:
• I-Touch Free

• katalytické samočistící desky
• boční závěsné lišty plechů

• lehce čistitelný email
• paket No Problem

• otočný rožeň
• refl exní sklo

• chladné čelo
• 2 plechy Nonstick

• sušicí drážka

TECHNICKÁ DATA:
• objem trouby 60 l

• energetická třída A
• rozměry 595/595/575 mm

• příkon přípojky 3,3 kW

MOC Akční 15990 Kč / 640 €

POPIS:
• nerezová ocel
• 4 varná pole

FUNKCE:
• plynové hořáky
• systém OptiGas
• bezpečnostní
 pojistky hořáků
• elektronické zapalování v každém  
 knoflíku

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 580/510/40 mm

Kuchyň s nerezovou 
plynovou deskou



OWS 952 T INTEGRA
OSTRŮVKOVÁ

FUNKCE:
• I -Touch Free
• Časovač - automatické vypnutí
• ukazatel znečištění filtrů
• možnost recirkulace
• 5 stupňů výkonu

VYBAVENÍ:
• hliníkový tukový filtr
• ovládání senzorové/dálkové
• elektronický displej, jednostranný

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 52,5-97,5/90/66 cm
• výkon v režimu odtah 800 m3/h
• výkon v režimu recirkulace 760 m3/h
• halogenové osvětlení 4 x 20 W
• hladina hluku 60 dB
• průměr odvodu vzduchu 12 cm
• celkový příkon 290 W

MOC Akční 19990 Kč / 800 €

OKC 953 S INTEGRA
KOMÍNOVÁ

FUNKCE:
• I -Touch Free
• Časovač - automatické vypnutí
• ukazatel znečištění filtrů
• možnost recirkulace
• 4 stupně práce ventilátoru

VYBAVENÍ:
• hliníkový tukový filtr
• ovládání senzorové/dálkové
• elektronický displej, jednostranný

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 108-137/90/45 cm
• výkon v režimu odtah 900 m3/h
• výkon v režimu recirkulace 860 m3/h
• diodové osvětlení 2 x 5 W
• hladina hluku 54 dB
• průměr odvodu vzduchu 12 cm
• celkový příkon 215 W

MOC Akční 23990 Kč / 960 €

OKS 952 T INTEGRA
KOMÍNOVÁ

FUNKCE:
• I -Touch Free
• Časovač - automatické vypnutí
• ukazatel znečištění filtrů
• možnost recirkulace
• 5 stupňů výkonu

VYBAVENÍ:
• hliníkový tukový filtr
• ovládání senzorové/dálkové
• elektronický displej, jednostranný

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 64,7-102,7/90/50 cm
• výkon v režimu odtah 800 m3/h
• výkon v režimu recirkulace 760 m3/h
• halogenové osvětlení 2 x 20 W
• hladina hluku 58,9 dB
• průměr odvodu vzduchu 12 cm
• celkový příkon 250 W

MOC Akční 15990 Kč / 640 €

OKS 652 T INTEGRA 
KOMÍNOVÁ

FUNKCE:
• I -Touch Free
• Časovač - automatické vypnutí
• ukazatel znečištění filtrů
• možnost recirkulace
• 5 stupňů výkonu

VYBAVENÍ:
• hliníkový tukový filtr
• ovládání senzorové/dálkové
• elektronický displej, jednostranný

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 64,7-102,7/60/50 cm
• výkon v režimu odtah 800 m3/h
• výkon v režimu recirkulace 760 m3/h
• halogenové osvětlení 2 x 20 W
• hladina hluku 58,9 dB
• průměr odvodu vzduchu 12 cm
• celkový příkon 250 W

MOC Akční 13990 Kč / 560 €

DIGESTOŘEŘADA INTEGRA



AMM 25 BI INTEGRA

POPIS:
• I -Touch Free
• nerezová ocel (inox)
• elektronické ovládání

VYBAVENÍ:
• elektronická minutka 95 minut
• gril 1000 W
• otočný talíř o průměru 31,5 cm
• rošt
• funkce časového rozmrazování
• funkce rozmrazování podle hmotnosti
• interiér z nerezové oceli
• 8 programů Auto
• ohřev na etapy
• funkce Quick Start
• funkce rychlého rozmrazování 
• funkce Auto ohřevu

TECHNICKÁ DATA:
• objem 25 l
• 5 stupňů výkonu
• chlazení pláště

MOC Akční 8990 Kč / 360 €

AMM 20 BI INTEGRA

POPIS:
• I -Touch Free
• nerezová ocel (inox)
• elektronické ovládání

VYBAVENÍ:
• elektronická minutka 95 minut
• gril 1000 W
• otočný talíř o průměru 24,5 cm
• rošt
• funkce časového rozmrazování
• funkce rozmrazování podle hmotnosti
• interiér z nerezové oceli
• 8 programů Auto
• ohřev na etapy
• opožděný start
• funkce Quick Start
• funkce rychlého rozmrazování 
• funkce Auto ohřevu

TECHNICKÁ DATA:
• objem 20 l
• 5 stupňů výkonu
• chlazení pláště

MOC Akční 7490 Kč / 300 €

DI 600

POPIS:
• sklo + nerezová ocel

VYBAVENÍ:
• I -Touch Free
• zrcadlové čelo
• Masivní kovové madlo
• Jednoduchá montáž

TECHNICKÁ DATA:
• rozměry 446/595 mm

MOC Akční 4490 Kč / 180 €

MIKROVLNNÉ TROUBY VESTAVNÉ A DEKORAČNÍ 

KRYT PRO VOLNĚ STOJÍCÍ MIKROVLNNÉ TROUBY



MYČKYŘADA INTEGRA

ZZM 629 I INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Turbo Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LCD
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí lahví
• úchyt na mytí skleniček
• košík na příbory
• koše Maxi-space

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 60 cm
• objem 14 sad nádobí
• 9 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 1,01 kWh
• spotřeba vody 12 l
• hladina hluku 45 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 14990 Kč / 600 €

ZZM 627 I INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Turbo Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LED
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí skleniček
• košík na příbory
• koše Maxi-space

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 60 cm
• objem 14 sad nádobí
• 7 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 1,01 kWh
• spotřeba vody 12 l
• hladina hluku 45 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 13990 Kč / 560 €

ZZM 429 I INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Hot Air Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LCD
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí lahví
• košík na příbory

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 45 cm
• objem 9 sad nádobí
• 9 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 0,81 kWh
• spotřeba vody 11 l
• hladina hluku 46 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 13490 Kč / 540 €

ZZM 427 I INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Hot Air Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LED
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• košík na příbory

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 45 cm
• objem 9 sad nádobí
• 7 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 0,81 kWh
• spotřeba vody 11 l
• hladina hluku 46 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 12490 Kč / 500 €



ZIM 629 INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Turbo Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LCD
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí lahví
• úchyt na mytí skleniček
• košík na příbory
• koše Maxi-space

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 60 cm
• objem 14 sad nádobí
• 9 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 1,01 kWh
• spotřeba vody 12 l
• hladina hluku 45 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 14990 Kč / 600 €

ZIM 627 INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Turbo Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LED
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí skleniček
• košík na příbory
• koše Maxi-space

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 60 cm
• objem 14 sad nádobí
• 7 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 1,01 kWh
• spotřeba vody 12 l
• hladina hluku 45 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 13990 Kč / 560 €

ZIM 429 INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Hot Air Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LCD
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• úchyt na mytí lahví
• košík na příbory

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 45 cm
• objem 9 sad nádobí
• 9 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 0,81 kWh
• spotřeba vody 11 l
• hladina hluku 46 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 13490 Kč / 540 €

ZIM 427 INTEGRA
FUNKCE:
• program Auto, Aqua Spray, ½ náplň
• opožděný start
• indikátor množství leštidla a soli
• automatická detekce tvrdosti vody
• systém sušení Hot Air Drying
• bezpečnostní Aqua Stop
• program Express 60’

VYBAVENÍ:
• elektronický displej LED
• regulace horního koše
• skládací poličky v horním koši
• poličky pro mytí dlouhých příborů
• skládací dolní koš
• košík na příbory

TECHNICKÁ DATA:
• šířka 45 cm
• objem 9 sad nádobí
• 7 mycích programů
• 4 teploty mytí
• spotřeba energie 0,81 kWh
• spotřeba vody 11 l
• hladina hluku 46 dB
• třída spotřeby Energie A
• třída účinnosti mytí A
• třída účinnost sušení A

MOC Akční 12490 Kč / 500 €



INTEGRA
NOVÁ ŘADA

Amica Commerce s.r.o.
Radlická 2485/103
150 00 Praha 5
tel. +420 257 314 324
fax +420 257 314 322
infocz@amica.com.pl

www.amica-spotrebice.cz
II /2011 Výrobce si vyhrazuje právo na změny technických údajů, 

vzorů a barevnosti jednotlivých zařízení bez předchozího oznámení.


